     Zápis z jednání OZ Zahájí dne 27.3. 2017
Přítomni:   Novák, Kaňka, Mgr. Hrabincová, Pfeffer, Pilečková, Boubalová, Šonka
Program: 1)   Zahájení  

2) Kontrola zápisu z minulé schůze

3) Žádost o umístění atrakcí

4) Církevní restituce

5) Prodloužení pronájmu pohostinství

6) Žádost MINERALS

7) Žádost o pronájem bytu p. Ševčíkové

8) Rozpočtové opatření č. 2
9) Různé

ad1,2) Starosta zahájil schůzi v 18,30 hod, zkontroloval zápis z minulého zasedání OZ, 

            pověřil zápisem p. Pilečkovou, určil ověřovatele zápisu  p. Šonku a p. Kaňku.

            Seznámil OZ s programem schůze. OZ schvaluje program zasedání. 

           Pro 7                     proti 0                       zdržel se 0

ad 3)    Starosta seznámil OZ s žádostí p. Chaloupka o umístění pouťových atrakcí během poutě 
            v Zahájí. OZ schvaluje tuto žádost.

         Pro 7                      proti 0                        zdržel se 0

ad 4)  Starosta seznámil OZ s církevní restitucí a navrhl  schválení smíru na restituci pozemků,

        viz. příloha č.1.    
        OZ souhlasí s návrhem schválení smíru.
      Pro 7                         proti 0                        zdržel se 0
ad 5)    Starosta informoval OZ s koncem smlouvy na místní pohostinství 30.4.2017 a zároveň      

            OZ seznámil s žádostí o prodloužení pronájmu pohostinství do 31.12.2017. OZ schvaluje 

            prodloužení pronájmu pohostinství do 31.12.2017

         Pro 7                     proti 0                         zdržel se 0

ad 6)   Starosta seznámil OZ s žádostí firmy MINERALS o možnosti dotěžení ložiska. OZ 

            schvaluje tuto žádost firmy MINERALS o možnosti dotěžení ložiska.
        Pro 7                      proti 0                         zdržel se 0

ad 7)   Starosta seznámil OZ s žádostí p. Ševčíkové o pronájem obecního bytu. OZ pověřuje 

            starostu o prověření možnosti smlouvy s právníkem.
      Pro 6                       proti 0                         zdržel se 1

ad 8) Předseda finanční komise p. Pfeffer seznámil OZ s plněním rozpočtových opatření č. 1 a     

         seznámil s rozpočtovými opatřeními č. 2. OZ schvaluje rozpočtová opatření č.2. viz.   

         příloha č.2
      Pro 7                   proti 0                          zdržel se 0
ad 9)  různé 

· Žádost o příspěvek na rekonstrukci komunikace Zliv – Zahájí. OZ pověřuje o vyžádání celkové částky na rekonstrukci komunikace, bude projednáno na příštím zastupitelstvu.

· Informace o seznamu akcí Oranžového roku.

· Informace o akci „ Odhalení pamětní desky 150 let vzniku Včelařského spolku DZIERZON v obci Olešník.
· Informace o nabídce osobní asistence APP Slunečnice,z.ú.
· Informace o pouťové zábavě, pořádané obcí, k tanci a poslechu budou hrát Babouci

· Informace o výběrovém řízení na nákup hasičského auta. OZ pověřuje starostu pozvat zástupce hasičů a pověřenou osobu ohledně výběrového řízení.
· OZ projednala stížnost p. Kozáka na stékání dešťové vody

· Informace o převodu pozemku č.280/1 a zapsání do katastru

· Starosta seznámil OZ s žádostí p. Škvrny o odstranění stromu. OZ schvaluje odstranění stromu.

Pro 7            proti 0                        zdržel se 0

· Starosta seznámil OZ s návrhem zápisu do kroniky, události roku 2016. OZ schvaluje tento zápis do kroniky

Pro  7          proti 0                        zdržel se 0
Starosta ukončil zasedání v 19:40 hod.

U S N E S E N Í  č.  2
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Zahájí konaného dne 27.3. 2017
I.           S ch v a l u j e
a) Program schůze  z 27.3.2017
b) Umístění atrakcí během poutě
c) Návrh na smír ohledně církevních restitucí ( pozemky ) 

d) Prodloužení smlouvy na pronájem místního pohostinství

e) Žádost firmy MINERALS na dotěžení ložiska

f) Rozpočtová opatření č. 2
g) Odstranění stromu u Škvrnů
h) Zápis do kroniky

 II.          P o v ě ř u j e    
a) Starostu získat doložení celkové částky na rekonstrukci komunikace Zliv-Zahájí

b) Starostu o prověření možnosti smlouvy na pronájem bytu

c) Starostu pozvat zástupce hasičů a pověřenou osobu týkající se výběrového řízení na hasičské auto.        

